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TOIMINTAKERTOMUS 31.12.2023 

 

Liiketoiminnan kehitys ja olennaiset tapahtumat kaudella 1.1.2023 – 31.12.2023 

Tuloksena onnistuneista toimenpiteistä, yhtiön liiketoiminnan hallittavuus ja valmistustoiminnan 
tehokkuus ovat tilikauden aikana merkittävästi parantuneet. Yhtiö on onnistunut vähentämään 
toimitusjättämää asiakkaille, ja sitä kautta kyennyt nostamaan toimitusvarmuutta ennätykselliselle 
tasolle, joka on omiaan parantamaan yhtiön suhteellista kilpailuasemaa. 

Ostokomponenttien saatavuus on tilikauden aikana merkittävästi parantunut, eikä päivittäisiä 
toimintaan häiriöitä aiheuttavia markkina- tai saatavuusongelmia ole juurikaan enää esiintynyt. 
Tilikauden aikana raaka-aineiden ja ostokomponenttien hinnat ovat edelleen olleet korkealla, mutta 
hinnoissa on tapahtunut hienoista laskua. Isompaa laskua ei kuitenkaan ole odotettavissa. 

Energian hinta, koostuen sähkön, kaasun ja kaukolämmön hinnoista, ovat edelleen olleet korkealla 
tasolla, mutta selvästi laskeneet suhteessa hintahuippuihin. Yhtiö on kyennyt suojautumaan energian 
hinnanvaihteluilta sitomalla merkittävän osan sähkönhankinnastaan kiinteähintaisiin sopimuksiin, 
pitäen keskihinnan kohtuullisena. Tilikauden aikana on ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa tehty 
energiakäytön ja energian säästömahdollisuuksien syväselvitysanalyysi, joka on paljastanut 
merkittävät mahdollisuudet tehostaa energiankäyttöä ja parantaa hyötysuhdetta. Projekti jatkuu 
päättyneen tilikauden jälkeen, jolloin ensimmäiset investoinnit energiankäytön tehostamiseen on 
tarkoitus implementoida. 

Yhtiön korkea osaaminen sekä korkea laatutaso ovat mahdollistaneet useat keskustelut monien 
merkittävien eurooppalaisten konerakennusasiakkaiden kanssa yhteistyön aloittamisesta tai 
laajentamisesta. Monet keskustelut, neuvottelut ja tuotteiden ylösajot ovat meneillään, sekä olemassa 
olevien, että uusien asiakkaiden kanssa. 

Yhtiön asiakkaiden kysyntä on pienentynyt, jonka lisäksi useat asiakkaat ovat purkaneet 
ylivarastojansa vuoden 2023 aikana, joita pääosin kerättiin loppuvuonna 2021 ja vuoden 2022 aikana. 
Johtuen markkinan merkittävästä hiljentymisestä tilikauden aikana, yhtiö on käynyt kahdet 
muutosneuvottelut, sekä toiminnan virtaviivaistamiseksi ja kiinteiden kulujen sopeuttamiseksi, että 
reaktiona pienempään kysyntään ja sitä kautta pienempään kapasiteettitarpeeseen. Yhtiö on myös 
sopeuttanut henkilömäärää muilla keinoin kuin muutosneuvotteluiden kautta. 

Hydroline Oy:n toiminta oli tilikauden alussa jakautunut kahteen eri liiketoimintayksikköön, Sylinteri-
yksikköön ja Service-yksikköön. Tilikauden aikana suoritetun strategiatarkastuksen perusteella, yhtiö 
päätti keskittyä vain Sylinteri-yksikköönsä, ja päätti aloittaa prosessin uuden omistajan löytämiseksi 
Service-yksikölle. Yhtiö luovutti elokuussa 2023 liiketoimintakaupassa Service-yksikön ja sen koko 
liiketoiminnan uudelle kauppaa varten perustetulle yhtiölle, HL-Hydraulics Oy:lle. Hydroline Oy 
osallistui kaupan rahoittamiseen myöntämällä yhtiölle 1,1 miljoonaa euroa lainan ja sen lisäksi tuli 
ostavan yhtiön omistajaksi, noin 25 %:in omistusosuudella. Hydroline kirjasi liiketoimintakaupasta 
kertaluonteisen tulon, mikä on tuloutettu muihin tuottoihin. Liiketoimintakaupasta saadut varat on 
tarkoitus käyttää Sylinteriyksikön edelleen kehittämiseen.  

Sylinteriyksikön aikaisempien vuosien panostukset automaatioon ovat tuottaneet tulosta, ja 
automaatiolinjan suhteelliset volyymit ovat tilikauden aikana jatkaneet kasvamista, mikä sekä 
parantaa koko toiminnan tehokkuutta, että myös lisää kokonaiskapasiteettia.  

 

Rakenne ja rahoitusjärjestelyt 

Hydroline Oy:n osakkeenomistajat päättivät lokakuussa 2022 yhtiöjärjestyksen muutoksesta siten, 
että yhtiön tilikausi on jatkossa kalenterivuosi. Päättynyt tilikausi 31.12.2023 on 12 kuukauden 
mittainen, mutta vertailuluvut ovat 6 kk:n mittaiselta tilikaudelta (1.7.2022-31.12.2022). 
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Emoyhtiö Hydroline Group Oy:n yhtiökokous, joka pidettiin 8.2.2023, päätti laskea liikkeeseen 63 418 
uutta osaketta, jolla kerättiin rahoitusta 1,0 miljoonaa euroa, jolla voidaan tarvittaessa rahoittaa 
Hydroline Oy:tä.  

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat  

Hydroline Oy:n kovenattiehdot olivat tilinpäätöshetkellä rikkoutuneet ja yhtiö on saanut rahoittajilta 
waiverin, jonka mukaan velkoja ei eräännytetä. Yhtiö on tilikauden päättymisen jälkeen järjestellyt 
rahoitusta ja sen maksuaikatauluja uudelleen käyttöpääoman tarpeisiin. Keväällä 2024 on neuvoteltu 
lainarahoitusta uudestaan, ja tämä on huomioitu tilinpäätöksen taseen pitkä- ja lyhytaikaisissa lainojen 
luokittelussa. Rahoituslainojen ehtoja muutettiin siten, että tilikauden päättymisen jälkeen 
rahoitusneuvottelujen myötä siirrettiin lyhytaikaisia lainoja pitkäaikaisiksi, 4,4 miljoonaa euroa, koska 
niiden maturiteetteja on siirretty huhtikuuhun 2026 asti. Lisäksi 3 miljoonan euron lainan osalta 
maturiteettia on siirretty eteenpäin joulukuuhun 2026 asti. Pitkäaikaisia lainoja siirrettiin lyhytaikaisiksi 
0,5 miljoonaa euroa, koska niiden takaisinmaksusta sovittiin rahoitusjärjestelyn yhteydessä. 
Lyhenteisten lainojen osalta on sovittu lyhennysvapaasta ajalle 1.3.2024-31.1.2025. Lisäksi lainoihin 
liittyvien kovenanttiehtojen tasot on asetettu uudelleen vastaamaan näkymiä lainakaudelle.  
 
Lisää rahoitusta, 2,0 miljoonaa euroa, on varmistettu myös uuden rahoittajan mukaantulon myötä. 1,0 
miljoonaa euroa uudesta rahoituksesta on käytetty olemassa olevien lainojen takaisinmaksuun, ja 1,0 
miljoonaa euroa yhtiön likviditeettitilanteen parantamiseksi. Uusi laina erääntyy joulukuussa 2026. 

Yhtiön vaihtovelkakirjalainojen maturiteettia on pidennetty tammikuuhun 2027 asti. 

Lisäksi konsernin emoyhtiö, Hydroline Group Oy, on rahoittanut yhtiötä alkaneen 2024 tilikauden 
aikana ja se on järjestänyt annin määrältään 1,9 miljoonaa euroa, josta on merkitty 1,7 miljoonaa 
euroa tilinpäätöksen allekirjoittamiseen mennessä. Antia on jatkettu 30.8.2024 asti. Yhtiön 
maksuvalmiuden osalta lainanhoitovelvoitteet on varmistettu. Isoimmat osakkeenomistajat ovat jo 
merkinneet oman pro-rata osuutensa. 

Yhtiön johdon mukaan yhtiön maksuvalmiutta on varmistettu ja turvattu edellä kuvatuilla ja toteutetuilla 
rahoitusjärjestelyillä. 

 

Tunnusluvut liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 

Vertailuvuoden tilikausi oli 6 kk mittainen, kun päättynyt tilikausi oli 12 kk mittainen. Siitä syystä alla 
esitetyt tilikausien tiedot eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia keskenään. 

Yhtiön liikevaihto oli tilikaudella 1.1.-31.12.2023 noin 43,5 miljoonaa euroa (1.7.2022-31.12.2022: 26,9 
miljoonaa euroa). Yhtiön liiketulos oli 2,9 miljoonaa euroa (1.7.2022-31.12.2022: 0,6 miljoonaa euroa) 
ja tilikauden tulos oli 0,6 miljoonaa euroa (1.7.2022-31.12.2022: 16 tuhatta euroa). 

Yhtiön taseen loppusumma oli 33,5 miljoonaa euroa (1.7.2022-31.12.2022: 35,2 miljoonaa euroa) 
omavaraisuuden ollessa noin 28 %. Omavaraisuusaste II:n laskennassa on käytetty kovenanttiehdon 
edellyttämää laskentakaavaa, jossa omaan pääomaan on sisällytetty pääoma- ja niiden luontoiset 
lainat. Käytetty malli antaa oikeamman kuvan omavaraisuusasteesta yhtiön toimintaympäristössä. 
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Tunnuslukujen laskennassa on käytetty Yritystutkimus ry:n kaavoja. 

 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Hydroline Oy:n johto ja hallitus ovat arvioineet maailmalla vallitsevien epävarmuustekijöiden 
vaikutuksia yhtiön markkinaympäristöön, työntekijöihin ja liiketoimintaan. Venäjän hyökkäys 
Ukrainaan ja sen seurauksena yhä jatkuva sota maiden välillä ei toistaiseksi ole vaikuttanut 
merkittävästi tuotteiden kysyntään ja/tai asiakkaiden ostovoimaan, mutta yleisemmällä tasolla sota on 
vaikuttanut asiakkaiden tilausennusteiden varmuuteen. Sodan kestoa ja lopullisia vaikutuksia 
yrityksen liiketoiminnalle on hankala ennustaa. Sodan mahdolliset vaikutukset yhtiön liiketoiminnalle 
voivat ilmetä nopeasti, ja ne voivat pahimmassa tapauksessa olla vaikutuksiltaan hyvinkin 
dramaattisia. Yhtiö johto ja hallitus seuraavat tarkasti maailmantilanteen kehittymistä ja päivittävät 
arviotaan sodan vaikutuksista tilanteen edetessä. Korkojen nousu ja inflaatio ovat vaikuttaneet 
lopputuotteiden kysyntään heijastuen negatiivisesti asiakkaiden kysyntään, varsinkin vuoden 2023 
toisella puoliskolla.  

Riskienhallinta 

Riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa strategian toteutuminen ja turvata yhtiön taloudellinen 
kehitys ja liiketoiminnan jatkuvuus. Yhtiön riskienhallinnan vastuut, periaatteet ja toimenpiteet 
sisältyvät jatkuvuussuunnitelmaan ja ovat osa konsernin jokapäiväistä johtamista ja toimintaa. 

Olennaiset riskit ja niiden hallinta 

Yhtiö altistuu toiminnassaan strategisiin, operatiivisiin, rahoitus- ja vahinkoriskeihin. 

Hydroline Oy:n tytäryhtiö Puolassa on kehitysvaiheessa ja tekee toistaiseksi tappiollista liiketoimintaa. 
Yhtiö on rahoittanut tytäryhtiön toimintaa mm. pääoman korotuksilla. Useita toimenpiteitä 
kannattavuuden lisäämiseksi on käynnissä ja yhtiön näkemys on, että kannattavuus paranee 
merkittävästi lähivuosina. Yhtiön pysyvien vastaavien sijoituksissa olevan tytäryhtiön Hydroline 
Poland Sp. Z.o.o. osakkeet on arvostettu hankintamenoon ja niiden kirjanpitoarvo on 15 196 676,39 
euroa. Osakkeiden arvostukseen saattaa sisältyä merkittävää epävarmuutta, mikäli yhtiön kasvun ja 
asiakashankinnan epäonnistuminen johtaisi liiketoiminnan epäsuotuisaan kehitykseen. Hydroline 
Poland Sp. Z.o.o:lta on lyhytaikaisia saamisia 2 798 415,62 euroa, joiden kotiutumiseen saattaa 
sisältyä merkittävää epävarmuutta ja tytäryhtiö on riippuvainen emoyhtiön joustavuudesta saamisten 
kotiuttamisessa. On selvää, että toimintaan liittyy liiketoiminnallinen riski, joka voisi johtaa tytäryhtiön 
osakearvojen tarkasteluun, mikäli esim. asiakashankinnassa epäonnistutaan. 

Toteutuessaan strategiset riskit voivat heikentää yhtiön toimintaedellytyksiä ja niillä on vaikutusta 
yhtiön tuloskehitykseen. Konsernin toiminta on riippuvainen merkittävien markkina-alueiden ja 
asiakkaiden toimialueiden markkinatilanteen kehittymisestä. Toiminnan joustava skaalautuminen 
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markkinatilanteiden muutoksiin on riskienhallinnan kannalta keskeistä. Riskejä pyritään hallitsemaan 
hajauttamalla asiakasportfoliota eri tuotesegmentteihin sekä maa- ja markkina-alueille. 

Operatiivisia riskejä ovat muun muassa riippuvuus henkilöstön osaamisesta, toimitusketjun 
mahdolliset häiriöt, raaka-aineiden ja muiden tuotannontekijöiden hintojen vaihtelut ja 
saatavuushaasteet. Yhtiö on toisinaan havainnut haasteita löytää koulutettua työvoimaa kysynnän 
kasvaessa ja on varautunut tähän riskiin tekemällä yhteistyötä alueen opetuslaitosten kanssa 
kouluttaakseen uutta työvoimaa tulevaisuuden tarpeita ajatellen. Yhtiö huolehtii toimitusketjuun 
liittyvistä riskeistä säännöllisellä seurannalla ja standardoimalla prosesseja. Raaka-aineiden 
saatavuuteen ja hintatasoon varmistaudutaan ammattitaitoisen hankinnan ja aktiivisen 
toimittajayhteistyön kautta sekä sopimusteknisesti. Hankintahintojen muutosten nopeus on viime 
aikoina ollut merkittävää, ja tämän varautumiseen tulevaisuudessa on erityisesti kiinnitetty huomiota. 

Rahoitusriskit sisältävät korkoriskin, valuuttariskin, likviditeettiriskin ja luottoriskin. Yhtiön rahoitus on 
hoidettu pääsääntöisesti pitkä- ja lyhytaikaisilla rahoituslainoilla ja investointien 
osamaksurahoituksella. Näiden lisäksi yhtiö on saanut oman pääoman muotoista lainarahoitusta 
emoyhtiöltä Hydroline Group Oy:ltä. Yhtiö altistuu lainarahoituksen osalta korkoriskiin. Yhtiö hallitsee 
likviditeettitilannetta säännöllisellä rahoitusennusteiden seurannalla sekä hyödyntämällä yhtiön 
käytössä olevaa luotollista tiliä. Yhtiö on aktiivisesti yhteydessä rahoittajatahojen kanssa ja rahoitusta 
on järjestelty tarpeen mukaan uudelleen maksuvalmiuden turvaamiseksi. Yhtiön luottotappiohistoria 
on vähäinen johtuen asiakaskunnasta sekä saatavien myynnistä rahoituslaitokselle. 

Vahinkoriskien vähentämiseksi yhtiöllä on lakisääteisten vakuutusten lisäksi omaisuus-, vastuu- ja 
keskeytysvakuutus. 

 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

Hydroline Oy:n tilauskanta on laskenut, johtuen Euroopan keskuspankin käynnissä olevasta 
inflaatiotorjunnasta ja siihen liittyvistä lukuista koronnostoista. Korkeat hinnat ja koronostot hidastavat 
monia markkinasegmenttejä ja estävät investointipäätösten syntymistä, joka aiheuttaa pienempää 
tilausvirtaa yhtiön asiakkaille. Markkina-arvioiden mukaan, inflaatiohuippu on ohitettu ja inflaatio 
lähentelee Euroopan keskuspankin keskipitkän välin tavoitetta. Arvioiden mukaan ensimmäisiä 
koronlaskuja tullaan näkemään loppukeväästä tai kesällä 2024, ja oletukset loppuvuoden 2024 
korkotasosta on selvästi alemmalla tasolla kuin vastaava taso vuoden 2023 lopussa. Tämä on omiaan 
saamaan investoinnit liikenteeseen, joskin kehitys mitä luultavammin tapahtuu vaiheittain ja hitaasti.  

Vihreän siirtymän on arveltu merkittävin määrin aktivoivan investointimarkkinaa, ja sekä isot maat, 
että eri talousalueet ovat aloittaneet kilpajuoksun uusien tehtaiden sijoituspaikoista. Mikäli asetetut 
tavoitteet pitävät paikkansa ja edes osittain toteutuvat, edessä on noin 10 vuoden investointiaalto, 
joka tulee hyödyntämään yhtiötä merkittävin määrin. 

Toisaalta maailmassa on epävakautta ja epävakauttavia elementtejä enemmän kuin on nähty moneen 
kymmeneen vuoteen, eikä näköpiirissä ole, että kehitys menisi kohti vakaampaa ja riskittömämpää 
tilannetta. Uudet alueelliset konfliktit, kauppasodat, sekä kehityksiä kohti enemmän autoritäärisiä 
hallintotapoja on todennäköisesti edessä, samaan aikaan kun sosiaalinen media rapauttaa ihmisten 
arvomaailmaa ja vähentää kykyä tehdä itsenäisiä päätöksiä. Tekoäly tuo todennäköisesti mukanansa 
disruptiota, positiivisessa tai negatiivisessa mielessä.  

Näkymät ovat siis sumuiset, ja erilaisia mahdollisia toisistaan poikkeavia tulevaisuuden skenaarioita 
on olemassa lukuisia, mutta yhtiön kannalta, uudessa maailmantilanteessa, joustavuus on 
avainasemassa. Yhtiön valmistelemilla tuotteilla on ja tulee olemaan kysyntää, ja 20-luvun jo 
koetuissa lukuisissa kriiseissä, sekä koetuissa isoissa kysynnän vaihteluissa, kykyä lyhyelläkin 
aikavälillä sopeutua merkittävään muutokseen on toteutettu onnistuneesti. Yhtiöllä on lisäksi menossa 
useampia isoja kehitysprojekteja, joilla tehokkuutta ja suhteellista kannattavuutta saadaan 
parannettua. Näiden projektien onnistuminen on avainasemassa sopeutuksessa uuteen, 
epävakaaseen, maailmantilanteeseen. 
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Lähipiirilainat ja vastuut 

Hydroline Oy on kuluvalla tilikaudella pääomittanut tytäryhtiötään, Hydroline Poland Sp. Z o.o, 1,1 
miljoonalla eurolla. Hydroline Oy:n tytäryhtiön puolesta antamat vuokravakuudet ja toimittajatakaukset 
olivat tilinpäätöshetkellä yhteensä n. 10,7 miljoonaa euroa. 

Lisäksi liiketoimintakaupan yhteydessä on lainoitettu omistusyhteysyritys HL-Hydraulics Oy:tä 1,1 
miljoonaa euroa.  

 

Tutkimus- ja kehitystoiminta 

Yhtiön kehitystoiminta käsittää asiakaslähtöisen tuotekehitystoiminnan lisäksi tuotantoon liittyvien 
prosessien kehittämisen. Hydroline Oy osallistuu aktiivisesti sidosryhmäprojekteihin, jotka liittyvät mm. 
uusiin teknologioihin sekä ympäristöystävällisiin valmistusmenetelmiin. Tuotekehityksessä vahvoja 
panostuksia on tehty sylintereitä monitoroivan ja ennakoivaa huoltoa tukevan tuotteen (LEO) 
kehitykseen, hydrauliikan rinnalle nousevien vaihtoehtoisten teknologioiden tutkimiseen sekä 
kustannustehokkuuteen tähtäävien valmistusmenetelmien testaamiseen. 

 

Henkilöstö 

Yhtiön palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin 234 henkilöä (1.7.2022-31.12.2022: 261 henkilöä). 

Hydroline on tälläkin tilikaudella panostanut aktiivisesti työntekijöiden turvallisuuteen ja hyvinvointiin. 
Työhyvinvointia on tuettu mm. tiivistämällä yhteistyötä työterveyshuollon kumppanin sekä 
eläkevakuutusyhtiön kanssa. Varhaisen välittämisen malliin on etsitty lisäkeinoja tunnistaa 
työkykyriskejä entistä varhaisemmassa vaiheessa ja esihenkilöitä on koulutettu asian tiimoilta. 
Erityisesti korvaavan ja kevennetyn työn malleja on tehostettu onnistuneesti ja henkilöstö on pystynyt 
tekemään korvaavia tai kevennettyjä työtehtäviä kokoaikaisen sairauspoissaolon sijaan erityisesti 
työtapaturmista aiheutuvien poissaolojen, tuki- ja liikuntaelinten ongelmien tai mielenterveyden 
haasteiden ollessa kyseessä, silloin kuin muokattu työ on toiminut osana yksilön toipumisprosessia.  

Työturvallisuuden sekä työhyvinvoinnin avainluvut, kuten tapaturmataajuus, 
sairauspoissaoloprosentti sekä hyvinvointikyselyn tulokset ovat pysyneet edelleen hyvällä tasolla. 
Henkilöstöetuja on keskitetty työkykyä ylläpitäviin sekä yhteistyötä tukeviin toimiin. 

Yhtiössä on lisäksi panostettu henkilöstöprosessien ja esimiestyön kehittämiseen uudistamalla ja 
kirkastamalla mm. esimiesten käyttöön tarkoitettuja työkaluja ja toimintamalleja. Tilikaudella on otettu 
käyttöön uusi henkilöstötietojärjestelmä, joka osaltaan tukee esihenkilötyötä ja henkilöstöön liittyviä 
prosesseja, tarjoten samalla hyvän pohjan henkilöstöanalytiikan rakentamiselle. Uuden HR-
järjestelmän kehittäminen jatkuu tiiviissä yhteistyössä johtoryhmän ja esihenkilöiden kanssa. 

Hydroline on ottanut käyttöön myös verkko-oppimisalustan, jota tullaan hyödyntämään sekä uuden 
henkilöstön laadukkaan ja oikea-aikaisen perehdyttämisen toteuttamisessa, että koko organisaation 
osaamisen kehittämisen tukemisessa ja tiedon jakamisessa. Henkilöstön osaamisen kehittämiseen 
on panostettu järjestelmähankkeen ohessa lisäämällä moniosaamista erityisesti tuotannon 
työtehtävissä. Tuotannon työntekijät ovat päässeet laajentamaan omaa osaamistaan myös oman 
osaston ulkopuolelle perehtymällä eri osastojen eri työtehtäviin.  

 

TTT- ja ympäristöasiat 

Yhtiöllä on voimassa oleva DNV GL Business Accurancen arvioima johtamisjärjestelmä, joka pitää 
sisällään sertifikaatit ISO 14001:2015 (ympäristö), ISO 9001:2015 (laatu), ISO 45001:2018 
(työterveys- ja työturvallisuus) sekä ISO 3834-2:2021 (metallien sulahitsaus). 
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Johtamisjärjestelmien, viranomaisyhteistyön, Nollis®-alueverkoston ja tiiviillä asiakasyhteistyöllä yhtiö 
huomioi ja valvoo toiminnan vaikutuksia ympäristölle sekä arvioi ja kehittää turvallista ja hyvinvoivaa 
työympäristöä ja -yhteisöä. 

Yhtiö myös ylläpitää omaa HPS dokumenttia (jatkuvan parantamisen opasta), jolla varmistetaan 
organisaation yhteisten tavoitteiden saavuttaminen. 

Yhtiö tarkastelee ja valvoo systemaattisesti yhtiön toimintaa ohjaavien lakien, asetuksien ja 
määräysten vaatimusten täyttymistä. Päivittäisjohtamisen työkaluja hyödyntämällä yhtiö osallistaa 
kaikkia työntekijöitä turvallisuus- ja ympäristöasioihin. Näillä toimenpiteillä yhtiön turvallisuuskulttuuri 
sekä ympäristötietoisuus on parantunut merkittävästi. 

 

Yhtiön johto ja tilintarkastajat 

Yhtiön hallitukseen kuuluvat Jan Mattlin (puheenjohtaja), Mikko Laakkonen (hallituksen 
varapuheenjohtaja), Pasi Rannus ja Tommi Asmala. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jan Mattlin. Häntä avustaa tehtävässään johtoryhmä, johon kuuluvat 
Mikko Laakkonen (Myynnin ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja), Joonas Ekholm 
(Talousjohtaja, 1.12.2023 lähtien), Tomi Savinainen (Vuorelan yksikön johtaja), Jussi Maksimainen 
(Hydroline Puolan toimitusjohtaja), Manu Leinonen (johtaja R&D ja suunnittelu) ja Anne Puttonen 
(henkilöstöjohtaja) 

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena 
tarkastajana KHT Riitta Ulvinen. 

 

Yhtiön osakkeet 

Hydroline Oy:n osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2023 oli 179 616 osaketta. Osakemäärä muodostuu 
yhdestä osakelajista. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 
Osakkeiden lunastuslauseke on kirjattu yhtiöjärjestykseen. 

 

Omat osakkeet 

Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä 31.12.2023 oli 742 kappaletta. Osuus koko osakemäärästä 
on 0,4 %:ia. 

 

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä 

Yhtiön tulos 561 869,28 euroa siirretään ’Edellisten tilikausien voitto/tappio’ tilille. Yhtiön vapaa oma 
pääoma on 9 380 238,65 euroa ja voitonjakokelpoiset varat ovat 7 557 116,16 euroa. Ero 
voitonjakokelpoisten varojen ja vapaan oman pääoman välillä aiheutuu aktivoiduista 
kehittämismenoista, jotka vähentävät jakokelpoisia voittovaroja. Hallitus esittää, että tilikaudelta ei 
jaeta osinkoa. 
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 LIITETIEDOT 

 
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot: 

 
Yhtiön perustiedot  
 
Hydroline Oy:n emoyhtiönä on toiminut 30.12.2022 alkaen Hydroline Group Oy, kotipaikka Vuorela. Hydroline 
Group Oy laatii konsernitilinpäätöksen 31.12.2023, mihin Hydroline Oy -alakonserni yhdistellään. 
Konsernitilinpäätös on saatavissa osoitteesta Katekuja 9, 70910 Vuorela. 
 
Hydroline Oy:llä on 100 % omistettu tytäryhtiö Hydroline Poland Sp. Zo.o. Alakonsernitilinpäätös on jätetty 
laatimatta kirjanpitolain 6 luvun 1 pykälän 4 momentin nojalla. Siihen kuuluvien yritysten tilinpäätökset on 
yhdistelty Hydroline Group-konsernin tilinpäätökseen, jonka jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Katekuja 
9, 70910 Vuorela. 
 
Tilikausien vertailukelpoisuus 
 
Yhtiön päättynyt tilikausi oli 12 kk mittainen. Edellinen tilikausi on ollut 6 kk mittainen. Tilikaudet eivät ole 
vertailukelpoisia keskenään. 

 
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä menetelmät 
 
Vaihto-omaisuus arvostetaan noudattaen keskihankintahinta-periaatetta ja kirjanpitolain mukaista alimman 
arvon periaatetta. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon luetaan tuotteen valmistuksesta ja hankinnasta 
aiheutuneet muuttuvat ja kiinteät kulut.  
 
Aineellinen ja aineeton käyttöomaisuus arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoonsa ja sitä poistetaan 
poistosuunnitelman mukaisesti. Poistoina kirjataan kuluksi hankintamenon ja jäännösarvon erotus taloudellisen 
pitoajan mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritetty kokemusperäisesti taloudelliseen käyttöaikaan perustuen.  
 
Yhtiön pysyvien vastaavien sijoituksissa olevat osakkeet on arvostettu hankintamenoon. Myyntisaamiset, 
saamiset saman konsernin ja omistusyhteysyrityksiltä, muut saamiset, siirtosaamiset ja rahoitusvälineet on 
arvostettu nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoonsa.   
 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 

 
  Hyödykeryhmä  Poistoaika vuotta poistomenetelmä 
 
  Kehittämismenot  5-10 Tasapoisto 
  Aineettomat oikeudet  5 Tasapoisto 
  Muut aineettomat hyödykkeet 5-15 Tasapoisto 
  Koneet ja kalusto  10-15 Tasapoisto 
  Rakennukset ja rakennelmat  10 Tasapoisto 
  Liikearvo  10 Tasapoisto 
   
 

Liikearvo on syntynyt Hydroline Energy Oy:n fuusion myötä ja kohdistuu yhtiössä tehtyyn tuotekehitystyöhön, 
jota jatketaan Hydroline Oy:ssä. Liikearvo poistetaan sinä aikana jona tuotekehitys arvioidaan saatavan 
päätökseen ja tuotteiden tuottavan yhtiölle taloudellista hyötyä. 
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

 
   
 

 
  

 
Kehittämismenojen aktivointi 
 
Yhtiön kehittämismenoihin on aktivoitu uusien tuotteiden ylösajoon liittyviä kustannuksia, tuotannon ja toiminnan 
kehittämiseen ja kansainvälistymiseen liittyviä menoja. Kustannukset on aktivoitu vähennettynä tukiosuudella niiden 
hankkeiden osalta, joihin on saatu EU ja muuta julkista rahoitusta.   
 
Kehittämismenot poistetaan tasapoistoin 5-10 vuodessa. Poistot aloitetaan, kun projekti on valmis ja alkaa tuottamaan tuloa. 
Tilinpäätöksen 31.12.2023 keskeneräiset kehittämismenot ovat 124 tuhatta euroa, ja ne on esitetty omana eränään. 
 
Vaihtuvia vastaavia koskevat liitetiedot 
 
Vaihto-omaisuuden arvostuksessa Service-liiketoiminnan käyttämä varasto (19,8 tuhatta euroa), mikä ei 
liiketoimintakaupassa siirtynyt, on kirjattu alas varovaisuuden periaatetta noudattaen. Tuloslaskelmassa tämä esitetään 
varaston lisäys/vähennys-kohdassa.  
 
 
 
 

https://sign.visma.net/fi/document-check/4dc09a2b-51d3-4ab0-91fb-28551f9702d0

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com
Assently: f0bbe95ff05791b3a9e9d54e9f47b5bd4603736aa3a6e45528ed6332c14c3dc40256412418c791c51ff37d67968eb02f6f125a55713500734fcb250722b80663



15 
 

 
 
 
Tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen saattaa sisältyä merkittävää epävarmuutta, mikäli yhtiön kasvun ja asiakashankinnan 
epäonnistuminen johtaisi liiketoiminnan epäsuotuisaan kehitykseen. Yhtiön pysyvien vastaavien sijoituksissa oleva 
Hydroline Poland Sp. Z.o.o:n osakkeet on arvostettu hankintamenoon. Osakkeiden kirjanpitoarvo on 15 196 676,39 euroa 
per 31.12.2023. Käypää markkina-arvoa ei tiedetä. Tulevaisuuden tuotto-odotusten perusteella, mitkä pohjautuvat 
historiallisiin tuloksiin ja käynnissä oleviin kannattavuustoimiin, yhtiön johto katsoo, että Puolan osakkeiden arvostusta ei 
tarvitse toistaiseksi alentaa. Kaikesta huolimatta yhtiön johto huomioi, että tulevaisuus sisältää merkittävää epävarmuutta 
liiketoiminnan toteuttamisessa liittyen tämänhetkiseen maailmanlaajuiseen yleispoliittiseen tilaan, ja sitä kautta markkinoiden 
heilahteluun, mikä voi vaikuttaa tuottoihin. Yhtiön hallitus jatkaa tilanteen arviointia ja tekee mahdolliset tarvittavat 
alasarvostukset, mikäli tilanne niin vaatii.  
 
 

 
 
Hydroline Poland S.p. Z.o.o:lta on lyhytaikaisia saamisia 2 798 415,62 euroa, joiden kotiutumiseen saattaa sisältyä merkittävää 
epävarmuutta. 
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Luvut tuhansina euroina 
 

 
  
Vieras pääoma 
 
Lainat rahoituslaitoksilta 
 
Tilinpäätöspäivän jälkeen yhtiön rahoituslainojen ehtoja muutettiin siten, että tilikauden päättymisen jälkeen 
rahoitusneuvottelujen myötä siirrettiin lyhytaikaisia lainoja pitkäaikaisiksi 4,4 miljoonaa euroa, koska niiden maturiteetteja on 
siirretty huhtikuuhun 2026 asti. Lisäksi 3 miljoonan euron lainan osalta maturiteettia on siirretty eteenpäin joulukuuhun 2026 
asti. Pitkäaikaisia lainoja siirrettiin lyhytaikaiseksi 0,5 miljoonaa euroa, koska niiden takaisinmaksusta sovittiin 
rahoitusjärjestelyjen yhteydessä. Tilinpäätöksen taseasema vastaa uuden rahoituksen mukaista esittämistapaa. Lisäksi 
lainoihin liittyvien kovenanttiehtojen tasot on asetettu uudelleen vastaamaan näkymiä lainakaudelle. 
 
Siirtovelkoja koskevat liitetiedot 
 
Kuluvaraukset perustuvat aina tilinpäätöshetken arvioon velvoitteen oletuksesta ja määrästä. Mahdollisiin asiakkaiden 
reklamaatiovaatimuksiin on varauduttu ja ne sisältyvät siirtovelkoihin.  Hydroline-konsernissa  kuluvarausten laskenta 
perustuu edellisten vuosien toteumiin sekä johdon arvioon.  
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VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Luvut tuhansina euroina 
 

 
 
 
Muiden samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet 
 

 
 
Yhtiön tytäryhtiön vuokranantajalle ja toimittajille antamat takausvastuut ovat yhteensä n 10,7 miljoonaa euroa. 
   
  

https://sign.visma.net/fi/document-check/4dc09a2b-51d3-4ab0-91fb-28551f9702d0

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com
Assently: f0bbe95ff05791b3a9e9d54e9f47b5bd4603736aa3a6e45528ed6332c14c3dc40256412418c791c51ff37d67968eb02f6f125a55713500734fcb250722b80663



19 
 

Siirtovelkoja koskevat liitetiedot 
 
Kuluvaraukset perustuvat aina tilinpäätöshetken arvioon velvoitteen oletuksesta ja määrästä. Mahdollisiin asiakkaiden 
reklamaatiovaatimuksiin on varauduttu ja ne sisältyvät siirtovelkoihin.  
 
 
Muut taloudelliset vastuut 
 
Yhtiön vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön vakavaraisuuteen ja 
maksuvalmiuteen. Maaliskuussa 2024 yhtiön lainasopimuksia on jatkettu, jolloin kovenanttiehtojen tasot on myös asetettu 
uudelleen vastaamaan näkymiä lainakaudelle.  
  

https://sign.visma.net/fi/document-check/4dc09a2b-51d3-4ab0-91fb-28551f9702d0

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com
Assently: f0bbe95ff05791b3a9e9d54e9f47b5bd4603736aa3a6e45528ed6332c14c3dc40256412418c791c51ff37d67968eb02f6f125a55713500734fcb250722b80663



20 
 

TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 ALLEKIRJOITUKSET: 
 
 
Päiväys ja allekirjoitukset 
  
Siilinjärvellä 20. päivänä kesäkuuta 2024 
 
      
 
 
________________     _________________ 
Jan Mattlin       Mikko Laakkonen 
hallituksen puheenjohtaja,    hallituksen jäsen, 
toimitusjohtaja     varatoimitusjohtaja 
 
 
________________     _________________ 
Tommi Asmala      Pasi Rannus   
hallituksen jäsen     hallituksen jäsen  
 
 
  
 
 
 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Helsingissä      
 
PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
____________________________ 
Riitta Ulvinen 
KHT 
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Tilintarkastuskertomus

Hydroline Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet Hydroline Oy:n (Y-tunnus 2417546-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2023–31.12.2023. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme.

Tietyn seikan painottaminen – tytäryhtiöosakkeisiin ja konsernisaamisiin liittyvä epävarmuus
Haluamme kiinnittää huomiota toimintakertomuksen kohtaan ”Olennaiset riskit ja niiden hallinta” sekä 
tilinpäätöksen liitetietojen kohtiin ”Sijoitukset” ja ”Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä”, jossa 
kuvataan tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen ja konserniyhtiösaamisten kotiutumiseen liittyvää epävarmuutta. 
Lausuntoamme ei ole mukautettu tämän seikan osalta.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 HELSINKI
Puh. 020 787 7000, www.pwc.fi
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8
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Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, 
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa,
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka 
voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että 
olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 
riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.
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Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Huomautus
Huomautuksena esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu ja allekirjoitettu 20.6.2024 eli 
kirjanpitolain 3:6 §:n mukaista tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisaikaa koskevaa säännöstä 
noudattamatta.

 

Helsingissä

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö
 

 

Riitta Ulvinen
KHT
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